
Město Kostelec nad Orlicí 

sazby na parkovacích automatech a ceny parkovacích karet ve vymezených oblastech města 

Kostelec nad Orlicí dle nařízení č. 3/2005 

s účinností od 01.01.2023 

 

Parkovací automaty: 

10,- Kč za první započatou hodinu 

20,- Kč za každou další započatou hodinu 

Parkování trhovců: 

100,- Kč/den/místo (úhrada bude provedena při placení poplatku z místa) 

 

Uvedené sazby platí od pondělí do pátku v době od 6:00 do 18:00, v sobotu od 6:00 do 12:00. 

V ostatní době je parkování bezplatné. 

 

Parkovací karty: 

900,- Kč/rok cena karty pro osoby dle přílohy č. 2 nařízení č. 3/2005 

3 000,- Kč/rok cena karty pro ostatní osoby 

 

Rada města může, na základě písemné žádosti, rozhodnout o bezplatném vydání parkovací karty 

občanským sdružením, organizacím nebo subjektům, zabývajícím se poskytováním obecně 

prospěšných a důležitých činností na území města a ostatním subjektům pouze z mimořádných důvodů 

hodných zvláštního zřetele. 

 

Tento ceník je účinný ode dne 01.01.2023 a ruší dosud platný ceník. 

 

Schváleno usnesením rady města Kostelec nad Orlicí č. 40/2022 ze dne 21.11.2022. 

 

 

 

 

RNDr. Tomáš Kytlík 

starosta města 


		2022-11-28T14:58:43+0100




